
Rožmitál - Vřeskovice "B"  24:18 (16:9)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 04 Květen 2014 15:29 - Aktualizováno Středa, 30 Červenec 2014 13:39

V 17. kole OP jsme na domácím hřišti přivítali celek Vřeskovic "B". Hned v úvodu utkání jsme si
vypracovali dvou brankový náskok. Ve 3. minutě jsme vedli 2:0, v minutě 6. jsme vedli 5:3. Až
do 12. minuty, kdy byl stav 8:6, jsme si udržovali dvou brankový náskok. Pak se nám podařilo jít
do vedení o čtyři branky, ovšem to trvalo pouze krátce, neboť hosté ve 22. snížili opět na rozdíl
dvou branek. Výraznější náskok jsme si vypracovali až v závěru poločasu hlavně díky tomu, že
jsme v posledních třech minutách vstřelili čtyři branky. První poločas jsme vyhráli rozdílem
sedmi branek.

  

Zápas jsme zdramatizovali ve druhém poločase neboť jsme naší první branku vstřelili až ve 14.
minutě. Do té doby stříleli góly pouze hosté, v 11. minutě Vřeskovice snižovali na 13:16. Pak se
nám podařilo šňůrou tří branek náskok zvýšit, v 16. minutě jsme vedli 19:13. Zbytek poločasu
už byl vyrovnaný, vypracovaný náskok jsme si pohlídali až do závěru zápasu.

  

sestava: D. Sadílek,    M. Leiterman -  P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa, M.     Hejra - P.
Šourek,  R. Stöckl, P. Melichar, J. Zemek, J. Pazderník, J.  Pičman

  

branky: Šourek 12, Melichar 5, Stöckl 5, Pičman 1, Pazderník 1 - za hosty: Matoušek 10, Černý
3, Míka 2, Blohman 2, Milas 1

  

 1 / 1


